
Okrągły,  dziesiąty  jubileusz  istnienia  świętowało  Stowarzyszenie  Inicjatyw  Twórczych
„TALENT”.  Uroczystości  rocznicowe  odbyły  się  w  czwartek,  22  września,  w  sali
widowiskowej  Staszowskiego  Ośrodka  Kultury.

Jubileuszowy wieczór rozpoczął się od wystąpienia Kabaretu „Czerstwe babki i pierniki”. W pełnym
humoru  przedstawieniu  „Talentowicze”  wraz  z  zaproszonymi  gośćmi  odbyli  podróż  w  czasie  –
zaprezentowano między innymi wiele ciekawych fotografii z dekady działalności Stowarzyszenia.

W tym wyjątkowym jubileuszu uczestniczyło wielu gości, wśród których znaleźli się burmistrz miasta
i gminy Staszów – dr Leszek Kopeć, zastępca burmistrza – dr Ewa Kondek, Radni Rady Miejskiej w
Staszowie, dyrektor Staszowskiego Ośrodka Kultury – Anna Gogola, a także członkowie i przyjaciele
Stowarzyszenia  Inicjatyw  Twórczych  „TALENT”.  Włodarz  miasta  skierował  ciepłe  słowa  do
„Talentowiczów”  oraz  przekazał  na  ręce  Krystyny  Bednarskiej  –  Prezes  Stowarzyszenia  bukiet
kwiatów wraz z pamiątkowym listem.

-  Dziesięć  lat  Stowarzyszenia  to  nie  tylko  piękny  Jubileusz,  ale  także  dobry  moment  na
podsumowania – czas oceny efektów własnej pracy, ale także pora wyznaczania nowych celów –
powiedział burmistrz Leszek Kopeć. Włodarz złożył również członkom SIT „TALENT” podziękowania
oraz życzenia: - Miniona dekada była dla Państwa bardzo pracowitą. Udało się Wam zrealizować
wiele ciekawych i  ważnych dla mieszkańców projektów -  za co z  całego serca dziękuję!  Życzę
Państwu wytrwałości w przeprowadzaniu ambitnych wyzwań oraz satysfakcji z ich realizacji, a także
wspaniałych chwil w życiu osobistym, optymizmu oraz szczęścia, które sprzyja odważnym.

Po części oficjalnej zaproszono gości do zwiedzania wystawy w galerii  „Piwnice”. Przygotowano
wernisaż  prac  z  makramy  wykonanych  przez  członków  i  sympatyków  SIT  „TALENT”.
Zaprezentowano różnego rodzaju makatki, łapacze snów, kwietniki, lampiony, drzewka szczęścia
oraz wiele innych. Spotkanie uświetnił jubileuszowy tort oraz symboliczna lampka szampana.

Stowarzyszenie Inicjatyw Twórczych „TALENT” od dekady podejmuje wiele ciekawych i cennych dla
staszowskiej społeczności inicjatyw, integrując przy tym wszystkie pokolenia mieszkańców. Przez
dziesięć aktywnych lat uczestnicy spotykali się podczas wielu wydarzeń, warsztatów, wycieczek,
podczas których odwiedzili miejsca ważne dla polskiej historii i kultury, uczestniczyli i współtworzyli
szereg  wydarzeń,  działań  kulturalnych  i  sportowych  oraz  akcji  społecznych  aktywizujących
staszowian.

Wszystkim członkom Stowarzyszenia życzymy, aby nigdy nie zabrakło im energii  w dążeniu do
wyznaczonych celów i wytrwałości w realizacji wszystkich zadań.



 













 

 


